on-(luden

— Mixer Plates -

Hollowmi fries v

Sweet chilli sauce, buttermilk ranch.

— Sharers -
Londed Tries

Skin-On Fries | Tater Tots

b#5

845

Chavse Q’Gppi%/

ﬁuf[&
Nacho cheese, truffle mayo, smoked streaky

maple bacon bits, Gran Moravia hard cheese.

Buffale v

Stilton cheese, buttermilk dressing.

= Smasied Spuds —

Baked potato, but levelled up.

3% ﬂtcxc %

Heinz baked beans, Cheddar cheese,
sour cream ‘slaw, nacho cheese.

CAuck-Buster

775

795

Crispy buttermilk chicken thigh, crispy streaky bacon,

jalapefios, BBQ sauce, Cheddar cheese.

cmm—
—

Pizza to go?
Just ask for a box
et

— Plzza -

A~
, Scan to order E E

All served in a toasted, non-gluten bun
with a side of sea salted skin-on fries.

The OG 175

Two 30z smashed beef patties, shredded gem, dill
pickles, pink onion pickles, with a choice of burger
cheese, chilli Cheddar cheese or Stilton.

(V available)

The Badde

Two 3oz smashed beef patties, burger
sauce, burger cheese, crispy onion bits,
smoked streaky bacon.

CO’P (Iutv

Plant-based ‘beef’ burger, BBQ sauce,
smoky ‘slaw, shredded gem, dill pickles
and pink onion pickles.

Cheesy- Unek Boi 1395

Crispy buﬁerm||k chicken thigh burger, buffalo hot
sauce, Stilton, sour cream ‘slaw, buttermilk ranch.
v ovoi/ob/e)

Kewn Bacon

Two 30z smashed beef
patties, smoky jam, smoked
streaky maple bacon, maple
syrup, buttermilk ranch.

12" gluten free base, tomato
and basil sauce, topped with
mozzarella & garlic butter
brushed crust. Ask our team
about vegan cheese.

Cheeky Mary v

Cheese and tomato. (VE option available)

Spice &Sawukarv )

Halloumi, red onions, red and green peppers,
sweet chilli sauce.

\‘\0%' Fepperand

Spicy pepperoni.

You Do You Boo

Honey roast ham, pineapple.

Barbie (hick 1245

Pulled chicken, smoked streaky bacon, red and
green peppers, red onions, BBQ sauce.

995
1245

NuS 1395

1145

[%s Gwing- Veggie v 1245
Roasted courgette, sweetcorn, red and green
peppers, red onions. (VE option available)

S

~ Wings 8 Tings -

Topped with black onion, sesame seeds & chives.
Choose your wing or strip and then your topping!

Chicken lAIf/ng/s Chavse a Tapping-

e=  Roquito honey & garlic.

795
C,,‘/3 5MM CAL‘"‘O/\ &= Garlic butter, garlic mayo, Gran g 75
Fa’ Moravia hard cheese. ’
Breast Strips o= Hot habanero chili. 795

T
—ﬁurﬁs -— ' Swap fo tater tots for £1.75

: Of2
— Mauns -
Kandvg Salad v 1145

Shredded gem, diced tomato, spring onion,
chives, burrito mix, pink onion pickles, buttermilk
ranch dressing.

o= Add Halloumi Fries. V

— Cake &Shake-—

SJ’;\?‘BV I Cﬁcesccaukev
b.95

Chavse Q’Gppi%/

Lord Segar v
Milk chocolate and caramel
sauces, mini toffee fudge pieces.

Al Nt

Smashed hazelnuts, milk chocolate
sauce, smashed Cadbury flake.

|ce (ream Van v
Sticky strawberry sauce, 100's & 1000s,

mini marshmallows, Cadbury flake.
[Vegan shake available)

3#5

[ - Sides -

Sen Salted Skin-0n Fries e 3.95
T’\tu‘ T;ﬁ VE 4.25
Sour Cream Slw v 245

A |bble Rand\gf Solod v 445

Shredded gem, diced tomato, spring onion,
chives, burrito mix, buttermilk ranch dressing.



e d & allergen info

(V) Suitable for vegetarians. (VE) Suitable for vegans. Fish and pouliry dishes may contain bones. All weights are approximate prior to cooking. All items are subject to availability. Adults need around 2000
kcal a day. Allergen Information. If you have any allergies or dietary requirements, please speak to our team for more information. Our kitchens contain many ingredients and so we cannot guarantee the total
absence of nuts, gluten, or other allergens. Menu descriptions do not contain all ingredients. Our fryers are used to cook different products so we cannot guarantee total absence of animal products or allergens.
Afulllist of allergens in each dish is available for your peace of mind. All prices include VAT. Service is not included. All tips are retained by the grateful team.



